SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  93/TB-TTKSBT       Quảng Ninh, ngày 15 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Nhu cầu mua Kho lạnh bảo quản hóa chất, sinh phẩm, dược phẩm, vắc xin

và Hệ thống theo dõi, giám sát, cảnh báo nhiệt độ bảo quản vắc xin (lần 2)

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới Quý

công ty danh mục hàng hóa Trung tâm có nhu cầu mua sắm (Chi tiết danh mục và

số lượng theo phụ lục).

Kính mời Quý công ty quan tâm, có khả năng cung ứng các mặt hàng nêu

trên cung cấp thông tin và báo giá về hàng hóa do đơn vị mình phân phối hoặc

chào bán bao gồm các tài liệu sau:

- Thông số kỹ thuật chi tiết: Tên thương mại, hãng sản xuất, nước sản xuất,

hãng chủ sở hữu, Chủng loại, thông số kỹ thuật, thành phần mà đơn vị đó đang

cung cấp.

- Giá cụ thể của từng chủng loại.

- Báo giá hàng hóa: giá đã bao thuế VAT và các chi phí liên quan nếu có.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành

báo giá.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 16 tháng 01 năm 2024 đến trước

08h00 ngày 24 tháng 01 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan (theo mẫu và nội dung theo phụ lục

II) về địa chỉ email: khoaduoccdcqn@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được

ký, đóng dấu hợp pháp gửi qua đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Khoa Dược

- VTYT - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh. Địa chỉ: Phố Hải Phúc,

Phường Hồng Hải, TP Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Lưu ý: Đề nghị các đơn vị báo giá cho toàn bộ mặt hàng thuộc phần báo

giá và có thể báo giá cho một hoặc nhiều phần khác nhau.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ks. Bùi Tuấn Lâm, Nhân viên Khoa Dược – VTYT,

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh.

Số điện thoại: 0988. 910 010.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản

hồi thông tin từ quý công ty.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Các công ty;

- Sở Y tế Quảng Ninh (để đăng tải);

- TCHC (để đăng tải);

- Lưu: VT, KD.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số: 93/TB-TTKSBT ngày 15/01/2024 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

STT Tên hàng hóa
Thông số kỹ thuật cơ bản

(hoặc tương đương hoặc cao hơn)

Hãng sản

xuất (hoặc

tương

đương

hoặc cao

hơn)

Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1

Kho lạnh bảo

quản hóa

chất, sinh

phẩm, dược

phẩm, vắc

xin và

+ Thể tích: 20m3

+ Nhiệt độ bảo quản (oC): 2oC đến 8oC

+ Hệ thống làm lạnh: 02 máy nén

+ Hệ thống điều khiển giám sát nhiệt độ

+ Hệ thống giá kệ chuyên dụng và phụ kiện lắp đặt theo

tiêu chuẩn của nhà sản xuất

+ Thiết bị cảnh báo nhiệt độ đông băng chuyên dụng dùng

trong dây chuyền lạnh bảo quản vắc xin

+ Rèm cách nhiệt kho

+ Bộ điều khiển: tự động

+ Sàn: Chống trơn trượt

Hệ thống             1
Đề nghị các công

ty báo giá chi tiết

và bố cục của

Thông số kỹ

thuật như sau:

1. Chung

2. Cấu hình

3. Đặc tính kỹ

thuật

4. Nội dung khác

liên quan (nếu

có) 2

Hệ thống

theo dõi,

giám sát,

cảnh báo

nhiệt độ bảo

quản vắc xin

+ Cảm biến nhiệt độ và độ ẩm gắn trên thiết bị

+ Thiết bị đo nhiệt độ

+ Thiết bị đo độ ẩm

+ Kết nối với Cloud thông qua WiFi

+ Giám sát và Download báo cáo từ xa qua internet, App -

Cảnh báo quá nhiệt độ, mất điện qua App di động, Email

và cảnh báo qua cuộc gọi

+ Lưu trữ dữ liệu trên tài khoản Cloud:

+ Màn hình hiển thị giá trị đo

+ Nguồn điện: (tuổi thọ pin, bộ nhớ trên bo mạch)

Hệ thống             1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:04:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Tuấn Lâm<buituanlam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:43:55+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:05:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:53:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!